
 

 

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 
zveřejněno na profilu zadavatele 

Naše zn. 4129/2024-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Helena Baštářová  

   

Mobil +420 724 129 033  

E-mail bastarova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

    

 

 

 

Rekonstrukce trati v úseku Kyjice – Chomutov  

     
 

Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 28  

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, 

Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele 

takto: 

 

Dotaz č. 558: 

PS 25-02 (Kyjice - Chomutov, úprava a ochrana kabelizace SŽDC) 

V technické zprávě se píše: „Proti pojezdu těžkou technikou se navrhuje sdělovací vedení 

ochránit překrytím betonovými silničními panely.“ Položka silničních panelů se však ve výkazu 

výměru nevyskytuje.  Chápeme správně, že záležitost bude řešena i nákladově až v realizaci dle 

místních poměrů a požadavků stavby? Jinak žádáme zadavatele o prověření a doplnění položky 

silničních panelů, včetně rozměrů a počtu kusů. 

Odpověď č. 558: 

Ano, předpokládá se, že situaci je nutno řešit až dle možností dodavatele stavby v souvislosti 

s jeho dostupnou technikou a technologií. V rámci stavby projektant dodatečné náklady na 

zřízení ochrany kabelů nepředpokládá. Dočasnou ochranu kabelů je nutné rozpustit do nákladů 

(jako ostatní dočasné konstrukce). 

 

 

 

 

…………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 
na základě Pověření č. 2446 

ze dne 11.5.2018 
Správa železnic, státní organizace 
 

 


		2024-02-28T08:59:28+0000


		2024-02-28T15:20:19+0100
	Podepsáno elektronicky




